

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Tereza Korenova

Olšinky 569

403 22 Ústí nad Labem (Ús) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Looksogood

Na Folimance 15

120 00 Praha 2 (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3716/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 07-10-2024
Codice cliente 000000000002351	Partita IVA CZ 10759000	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO U.S. GRAND POLO USF882 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100031912494	1,000	16,79000	16,79000	16,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692250	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325790	4,000	6,70000	6,70000	26,80
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325738	4,000	6,70000	6,70000	26,80
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325974	3,000	6,70000	6,70000	20,10
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325783	3,000	6,70000	6,70000	20,10
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325813	2,000	6,70000	6,70000	13,40
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325721	4,000	6,70000	6,70000	26,80
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325967	1,000	6,70000	6,70000	6,70
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325486	2,000	6,70000	6,70000	13,40
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325479	2,000	6,70000	6,70000	13,40
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325776	4,000	6,70000	6,70000	26,80
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325509	1,000	6,70000	6,70000	6,70
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325806	1,000	6,70000	6,70000	6,70
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325714	2,000	6,70000	6,70000	13,40
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325745	1,000	6,70000	6,70000	6,70
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325950	2,000	6,70000	6,70000	13,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720636578590	5,000	11,95000	11,95000	59,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18555 made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720636553313	6,000	11,95000	11,95000	71,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720636551616	4,000	11,95000	11,95000	47,80

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Tereza Korenova

Olšinky 569

403 22 Ústí nad Labem (Ús) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Looksogood

Na Folimance 15

120 00 Praha 2 (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3716/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 07-10-2024
Codice cliente 000000000002351	Partita IVA CZ 10759000	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18555 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636551456	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636579009	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636579733	2,000	11,95000	11,95000	23,90
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849442 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480333467	3,000	16,89000	16,89000	50,67
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849442 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480333450	2,000	16,89000	16,89000	33,78
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849442 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480333344	2,000	16,89000	16,89000	33,78
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18555 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636552705	4,000	11,95000	11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636550435	6,000	11,95000	11,95000	71,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18555 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636552057	4,000	11,95000	11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636550893	4,000	11,95000	11,95000	47,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849442 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480333368	1,000	16,89000	16,89000	16,89
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636549897	2,000	11,95000	11,95000	23,90
MAGLIA UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8100032122427	1,000	16,40000	16,40000	16,40
MAGLIA UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR952 30% Tessuto made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8100032122700	1,000	16,40000	16,40000	16,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18555 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720636579313	1,000	11,95000	11,95000	11,95
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000	70,00000	70,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Tereza Korenova

Olšinky 569

403 22 Ústí nad Labem (Ús) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Looksogood

Na Folimance 15

120 00 Praha 2 (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3716/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 07-10-2024
Codice cliente 000000000002351	Partita IVA CZ 10759000	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 91

Totale righe 1.010,55	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.010,55
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	07-10-2024	994,15		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.010,55	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				